

**Fitness Studiet ApS**  
**Østergrave 4, 8900 Randers**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 25 39 66 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

---

**Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fitness Studiet ApS  
Østergrave 4  
8900 Randers

CVR-nr.: 25 39 66 85  
Stiftet: 3. december 2013  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
2. regnskabsår

### Direktion

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af fitness center.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 220 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -327 t.kr. mod -467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	3/12 2013 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>220.451</b>	<b>97.706</b>
2 Personaleomkostninger	-529.998	-617.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.887	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-314.434</b>	<b>-519.814</b>
Andre finansielle indtægter	4	6
Øvrige finansielle omkostninger	-12.825	-2.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>-327.255</b>	<b>-522.187</b>
3 Skat af årets resultat	0	55.274
<b>Årets resultat</b>	<b>-327.255</b>	<b>-466.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-327.255	-466.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-327.255</b>	<b>-466.913</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.649	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.649</u>	<u>0</u>
	Deposita	315.787	315.787
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>315.787</u>	<u>315.787</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>406.436</u></b>	<b><u>315.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	12.800	15.000
	Varebeholdninger i alt	<u>12.800</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.078	21.827
	Andre tilgodehavender	1.789	21.545
	Tilgodehavender i alt	<u>22.867</u>	<u>43.372</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.313</u>	<u>10.880</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.980</u></b>	<b><u>69.252</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>444.416</u></b>	<b><u>385.039</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-794.168	-466.913
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-714.168</b>	<b>-386.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	770.410	555.307
	Gæld til tilknyttede virksomheder	220.905	154.726
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.000	0
	Anden gæld	47.269	61.919
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.158.584	771.952
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.158.584</b>	<b>771.952</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>444.416</b>	<b>385.039</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 2015 - 31/12 2015	3/12 2013 - 31/12 2014
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	428.228	547.531
Andre omkostninger til social sikring	6.570	7.290
Personaleomkostninger i øvrigt	95.200	62.699
	<b>529.998</b>	<b>617.520</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-55.274
	<b>0</b>	<b>-55.274</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang		95.535
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>95.535</b>
Årets afskrivninger		4.886
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>4.886</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>90.649</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-466.913	0
Årets overførte overskud eller underskud	-327.255	-466.913
	<b><u>-794.168</u></b>	<b><u>-466.913</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 31.12.2018. Forpligtelsen udgør 2.548 t.kr pr. 31.12.2015.

Selskabet har indgået aftale om leasing af træningsredskaber. Leasingaftalen har en restløbetid på 24 måneder. Forpligtelsen udgør 469 t.kr. pr. 31.12.2015.

**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, MBP Invest ApS, CVR-nr. 26860458. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.